



	<b>гофункциональный центр ОмГТУ (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
АП/МФЦ -1-2023	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АП/МФЦ -2-2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АП/МФЦ -3-2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АП/МФЦ -4-2023	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аппарат ректора (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
АП-1-2023	Помощник руководителя аппарата ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АП-2-2023	Помощник проректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АП-3-2023	Помощник проректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АП-4-2023	Советник при ректорате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-методическое управление/ Сектор автоматизированного управления учебным процессом/ Диспетчерская группа (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
УМУ/СА УУП/ДГ-1-2023	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УМУ/М К-1-2023	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление внешних связей/Отдел по связям с общественностью (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
УВС/Оп СсО-1-2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВС/Оп СсО-2-2023	Видеодизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УВС/Оп СсО-3- 2023	Видеодизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление внешних связей/ Отдел визуальных коммуникаций (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
УВС/ОВ К-1-2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВС/ОВ К-2-2023	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВС/ОВ К-3-2023	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВС/ОВ К-4-2023	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление научной деятельностью/ Отдел сопровождения научной деятельности (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
УНД/ОС НД-1- 2023	Специалист отдела сопровождения научной деятельности 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление научной деятельностью/ Отдел подготовки кадров высшей квалификации (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
УНД/ОП КВК-1- 2023	Начальник отдела подготовки кадров высшей квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УНД/ОП КВК-2- 2023	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УНД/ОП КВК-3- 2023	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УНД/ОП КВК-4- 2023	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УНД/ОП КВК-5- 2023	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УНД/ОП	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КВК-6-2023																								
	<b>Управление научной информацией/ научно-аналитический отдел (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
УНИ/НА О-1-2023	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление научной информацией/ отдел научной информации (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
УНИ/ОН И-1-2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УНИ/ОН И-2-2023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УНИ/ОН И-3-2023	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел инновационной деятельности (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
ОИД-1-2023	Инженер по патентной и изобретательской работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОИД-2-2023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление дополнительного образования (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
УДО-1-2023	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление дополнительного образования/ Отдел подготовки и продвижения программ (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
УДО/ОП иПП-1-	Специалист по учебно-методической работе 1 катего-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2023	рии																							
УДО/ ОПиПП- 2-2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УДО/ОП иПП-3- 2023	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УДО/ОП иПП-4- 2023	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УДО/ОП иПП-5- 2023	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УДО/ОП иПП-6- 2023	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление дополнительного образования/Отдел документационного сопровождения учебного процесса (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
УДО/ОД СУП-1- 2023	Специалист по договорной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УДО/ОД СУП-2- 2023	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УДО/ОД СУП-3- 2023	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УДО/ОД СУП-4- 2023	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
БУХ-1- 2023	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХ-2- 2023	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХ-3- 2023	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХ-4- 2023	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХ-5- 2023	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

БУХ-7-2023	Бухгалтер-ревизор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХ-8-2023	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХ-9-2023	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-финансовый отдел (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
ПФО-1-2023	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПФО-2-2023	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПФО-3-2023	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел договорных отношений (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
ОДО-1-2023	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОДО-2-2023	Ведущий специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОДО-3-2023	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОДО-4-2023	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОДО-5-2023	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел документационного обеспечения студентов (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
ОДОС-1-2023	Специалист по документационному обеспечению студентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОДОС-2-2023	Специалист по документационному обеспечению студентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Контрактная служба (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
КС-1-2023	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КС-2-2023	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







	<b>4П)</b>																							
ОМП-8-2023	Руководитель кружка 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел молодежной политики (644050, Омская область, г. Омск, ул.2-я Поселковая, д.6)</b>																							
ОМП-9-2023	Руководитель кружка 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел молодежной политики (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
ОМП-10-2023	Руководитель кружка 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел молодежной политики (644050, Омская область, г. Омск, ул.2-я Поселковая, д.6)</b>																							
ОМП-11-2023	Руководитель кружка 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОМП-12-2023	Руководитель кружка 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОМП-13-2023	Руководитель кружка 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел молодежной политики (644099, Омская область, г. Омск, ул. Красногвардейская, д. 9, пом. 1П)</b>																							
ОМП-14-2023	Руководитель кружка 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной профилактики (644050, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 32А)</b>																							
Оп-ДГОЧСи ПП-1-2023	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технических систем безопасности (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
ОТСБ-1-2023	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТСБ-2-2023	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>тия (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
УИ/ОЦР-1-2023	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УИ/ОЦР-2-2023	Начальник отдела цифрового развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УИ/ОЦР-3-2023	Специалист по процессному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
Б-1-2023	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека/Отдел комплектования и каталогизации (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
Б/ОКиК-1-2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОКиК-2-2023	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОКиК-3-2023	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека/Информационно-аналитический отдел (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
Б/ИАО-1-2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ИАО-2-2023	Главный методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ИАО-3-2023	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ИАО-4-2023	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека/Информационно-библиографический отдел (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
Б/ИБО-1-2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ИБО-2-2023	Главный специалист по работе с редкими книгами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ИБО-3-2023	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Б/ИБО-4-2023	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ИБО-5-2023	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ИБО-6-2023	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ИБО-7-2023	Библиограф 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ИБО-8-2023	Библиограф 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека/Отдел обслуживания (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
Б/ОО-1-2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОО-2-2023	Главный хранитель библиотечного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОО-3-2023	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОО-4-2023	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОО-5-2023	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОО-6-2023	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОО-7-2023	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека/Отдел социокультурных коммуникаций (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
Б/ОСК-1-2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОСК-2-2023	Менеджер информационных ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОСК-3-2023	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека/Отдел цифровых библиотечных технологий (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																						
Б/ОЦБТ-1-2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б/ОЦБТ-2-2023	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>ская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
ДХО/УК СиР/ПС О-1- 2023	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент хозяйственного обеспечения/Отдел транс- портного обеспечения (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11)</b>																							
ДХО/ОТ О-1- 2023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>База отдыха «Сосновый бор» (644517, Омская область, г. Омск, д.п. Черноручинский, ул. Курортная, 25)</b>																							
СБ-1- 2023	Директор базы отдыха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Институт дизайна, экономи- ки и сервиса/Колледж ОмГТУ (644099, Омская об- ласть, г. Омск, ул. Певцова, д. 13, пом. 4П)</b>																							
ИДЭиС/ К-1-2023	Заместитель директора колле- джа по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИДЭиС/ К-2-2023	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Нефтехимический инсти- тут/Кафедра «Промышлен- ная экология и безопасность» (644050, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 32А)</b>																							
НХИ/ПЭ иБ-1- 2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-2- 2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-3- 2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-4- 2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ИБ-5-2023																							
НХИ/ПЭ ИБ-6-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-7-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-8-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-9-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-10-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-11-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-12-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-13-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-14-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-15-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-16-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-17-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-18-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-19-2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ ИБ-20-2023	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

НХИ/ПЭ иБ-21- 2023	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-22- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-23- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-24- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-25- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-26- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-27- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-28- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-32- 2023	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-33- 2023	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-34- 2023	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Нефтехимический институт/Кафедра «Промышленная экология и безопасность» (644050, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 30 А)</b>																						
НХИ/ПЭ иБ-29- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-30- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НХИ/ПЭ иБ-31- 2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	Факультет транспорта, нефти и газа/Кафедра «Нефтегазовое дело, стандартизация и метрология» (644008, Омская область, г. Омск, пр-кт Мира, д. 11, корпус 1)																									
ФТНГ/Н ДСнМ-1-2023	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия (644099, Омская область, г. Омск, ул. Красногвардейская, д. 9, пом. 1П)																									
БУХ-6-2023	Ведущий бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Директор департамента хозяйственного обеспечения.

(должность)

(подпись)

Лазарев С. В.

(Ф.И.О.)

3 ОКТ 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. руководителя службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Кулешова Н.А.

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Начальник управления персоналом

(должность)

(подпись)

Посмитная Т.П.

(Ф.И.О.)

27.09.2023

(дата)

Председатель профкома работников ОмГТУ

(должность)

(подпись)

Фёдоров И.В.

(Ф.И.О.)

27.09.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Шастин К. С.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кретева Анна Михайловна

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)